Wedrowiec, Nr 89, z dnia 15go Września 1864 roku mieści: Podróż do Kalifornji (dalszy ciąg, z 4ma drzeworytami); Henryk Heine (dokończenie); Dziewczyna zrywająca kwiaty (z drzeworytem); Djament Hoggartry (dalszy ciąg); Papier (z 2ma drzeworytami).

Z upoważnienia Wysokiej Komisji R. W. R. i O. P. z dnia 12/24 Lutego 1863, dozwoleńem zostało utrzymywanie Szkoły Elementarnej męskiej Zgromadzenia XX. *Karmelitów* na Lesznie; o czem szanownych Rodziców i Opiekunów zawiadamiając, oświadczam, iż wpis uczniów do tejże Szkoły, rozpocznie się z dniem 19, a otwarcie z dniem 25 b. m. — X. Cypryan *Umiński*, Przeor XX.